关于拟将丘骏锴等 30 名同志发展为中共预备党员的公示
经学院党委审查，拟将丘骏锴等 30 名同志发展为中共预备党员，为增强发展党员工作的透明度，强化群众的

监督作用，减少工作失误和偏差，确保党员发展工作质量，根据发展党员工作有关要求，现将具体情况公示如下。

有异议者，请自本公示之日起，通过电话、电子邮件或书面形式，向学院党委办公室反映发展对象在理想信念、

政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题，反映情况要实事求是并署真实姓名。

学院党委将对反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

序
号

党支部 姓名 学号
性
别

民族 出生日期 申请入党时间
确定积极分
子时间

积极分子
培训时间

培养人
1

培养人
2

发展对象推荐
会时间

1 本科生辅导员纵向党支部 丘骏锴 20201111226 男 汉族 2002-7-21 2020-10-29 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

2 本科生辅导员纵向党支部 颜文广 20201161027 男 汉族 2002-8-25 2020-8-26 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

3 本科生辅导员纵向党支部 吕思瑾 20201161044 女 汉族 2002-6-28 2020-12-28 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

4 本科生辅导员纵向党支部 林卓颖 20201161053 男 汉族 2002-7-24 2020-8-25 2021-4-20 2021-4-21 孙壮 刘颖 2022-12-20

5 本科生辅导员纵向党支部 侯思征 20201161072 男 汉族 2002-11-26 2020-11-26 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

6 本科生辅导员纵向党支部 沈宗儒 20201161076 男 汉族 2001-12-1 2020-6-5 2021-4-20 2021-4-21 孙壮 刘颖 2022-12-20

7 本科生辅导员纵向党支部 王震 20201161084 男 汉族 2002-11-19 2021-4-7 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

8 本科生辅导员纵向党支部 陈欲博 20201161108 男 汉族 2002-5-16 2020-6-5 2021-4-20 2021-4-21 孙壮 刘颖 2022-12-20

9 本科生辅导员纵向党支部 李俊瑶 20201161111 女 汉族 2002-2-13 2020-12-1 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

10 本科生辅导员纵向党支部 郑心怡 20201161112 女 汉族 2002-2-6 2020-6-5 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

11 本科生辅导员纵向党支部 金依琳 20201161116 女 汉族 2002-4-12 2020-6-5 2021-4-20 2021-4-21 孙壮 刘颖 2022-12-20

12 本科生辅导员纵向党支部 孔棋 20201161127 男 汉族 2001-9-22 2020-6-5 2021-10-29 2022-1-21 孙壮 张家琪 2022-12-20

13 本科生辅导员纵向党支部 曹怡 20201161165 女 汉族 2002-1-3 2020-10-9 2021-4-20 2021-4-21 孙壮 刘颖 2022-12-20

14 本科生辅导员纵向党支部 吴奎 20211161005 男 汉族 2003-9-12 2021-9-23 2022.04.12 2022-7-30 刘爽 刘颖 2023-4-12

15 本科生辅导员纵向党支部 连奕翔 20211161016 女 汉族 2003-8-9 2021-9-10 2022.04.12 2022-7-30 刘爽 刘颖 2023-4-12

16 本科生辅导员纵向党支部 杨振赫 20211161020 男 满族 2002-11-18 2021-9-12 2022.04.12 2022-7-30 刘爽 刘颖 2023-4-12

17 本科生辅导员纵向党支部 周静 20211161084 女 汉族 2003-4-25 2021-9-18 2022.04.12 2022-3-25 刘爽 刘颖 2023-4-12

18 本科生辅导员纵向党支部 刘盛名 20211161114 男 汉族 2002-9-24 2021-9-26 2022.04.12 2022-7-30 刘爽 刘颖 2023-4-12

19 本科生辅导员纵向党支部
徐曼闻

茹
20211161116 女 汉族 2003-3-28 2021-9-29 2022.04.12

2022-7-30
刘爽 刘颖 2023-4-12

20 本科生辅导员纵向党支部 邓灵洁 20211161127 女 汉族 2003-2-1 2021-9-2 2022.04.12 2022-7-30 刘爽 刘颖 2023-4-12

21 本科生辅导员纵向党支部 王润扬 20201012003 男 汉族 2001-11-15 2021-10-5 2022-4-12 2022-7-30 孙壮 刘爽 2023-4-12

22 本科生辅导员纵向党支部 陈宏蕾 20201031028 女 回族 2002-12-15 2020-12-16 2022-4-12 2022-7-30 孙壮 刘爽 2023-4-12

23 本科生辅导员纵向党支部 孙仁格 20201161060 女 汉族 2002-10-29 2021-7-14 2022-4-12 2022-7-30 孙壮 刘爽 2023-4-12

24 本科生辅导员纵向党支部 吴梓豪 20201161110 男 汉族 2002-11-12 2020-11-20 2022-4-12 2022-3-25 孙壮 刘颖 2023-4-12

25 本科生辅导员纵向党支部 朱子臻 20201162009 男 汉族 2001-6-11 2020-9-5 2022-4-12 2022-3-25 孙壮 刘爽 2023-4-12

26 本科生辅导员纵向党支部 张轶龙 20211161036 男 汉族 2003-3-15 2021-9-1 2022-4-12 2022-7-30 刘爽 张家琪 2023-4-12

二级党组织联系人：张老师

二级党组织电话：0411-84708373

二级党组织 E-mail：sxdw@dlut.edu.cn

公示截止日期：2023 年 5 月 22 日

数学科学学院党委

2023 年 5 月 15 日

27 本科生辅导员纵向党支部 洪鼎 20211161048 男 汉族 2002-10-5 2021-10-7 2022-4-12 2022-7-30 刘爽 张家琪 2023-4-12

28 本科生辅导员纵向党支部 陈奕名 20211161103 男 汉族 2002-9-30 2021-10-11 2022-4-12 2022-3-25 刘爽 张家琪 2023-4-12

29 本科生辅导员纵向党支部 王悦阳 20211161119 男 汉族 2003-1-30 2021-9-23 2022-4-12 2022-3-25 刘爽 刘颖 2023-4-12

30 本科生辅导员纵向党支部 张俊峰 20211162017 男 汉族 2003-8-22 2021-8-25 2022-4-12 2022-7-30 刘爽 张家琪 2023-4-12